
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   О внесении изменений  

   в постановление администрации 

   от 09 сентября 2022 года № 2425 

   «О проведения на территории 

   Уссурийского городского округа 

   празднования 156-й годовщины 

   со дня основания города Уссурийска» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     

в Российской Федерации», решением Думы Уссурийского городского округа        

от 08 октября 2007 года № 663-НПА «О Положении о порядке организации    

и проведения массовых мероприятий на территории Уссурийского 

городского округа», постановлением администрации Уссурийского 

городского округа от 03 ноября 2016 года № 3386-НПА «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие культуры и искусства Уссурийского 

городского округа» на 2017-2024 годы» и в связи с подготовкой и 

проведением на территории Уссурийского городского округа празднования 

156-й годовщины со дня основания города Уссурийска 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановлении администрации Уссурийского городского 

округа от 09 сентября 2022 года № 2425 «О проведении на территории 

16.09.2022 2489

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 2 

Уссурийского городского округа празднования 156-й годовщины со дня 

основания города Уссурийска  (далее-постановление) следующие   

изменения: 

в Плане праздничных мероприятий, посвященных 156-й годовщине со 

дня основания города Уссурийска, утвержденном постановлением: 

а) строку 13 исключить. 

2.Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

 

Глава  

Уссурийского городского округа                                                          Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


